
Leszno: sukcesywna dostawa materiałów biurowych 

Numer ogłoszenia: 13983 - 2013; data zamieszczenia: 25.01.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: sukcesywna dostawa materiałów 

biurowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: sukcesywna dostawa materiałów biurowych do 

Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Format-Papier FHU Beata, Zdzisław Całujek s. c., ul. Święciechowska 96, 64-100 Leszno, 

kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41464,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 49715,45 

• Oferta z najniŜszą ceną: 49715,45 / Oferta z najwyŜszą ceną: 58906,36 

• Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych tryb zapytania o cenę znajduje zastosowanie 

w przypadku dostaw lub usług powszechnie dostępnych o ustalonych standardach 

jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Tryb zapytania o cenę zastosowano, 

poniewaŜ przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych. Jest to dostawa 

powszechnie dostępna, posiadająca ustalone standardy jakościowe. Wartość zamówienia 

oszacowano na kwotę 41 464,00 zł. Jego wartość jest zatem mniejsza niŜ kwoty określone w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Udzielenie zamówienia w trybie 

zapytania o cenę jest zgodne z przepisami, poniewaŜ spełnione zostały ustawowe przesłanki 

przewidziane dla zastosowania tego trybu. 
 


